
 

 
UCHWAŁA NR LXVIII/417/23 

RADY MIEJSKIEJ W NAŁĘCZOWIE  

 

z dnia 27 lipca 2023 roku 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości położonej w obrębie 0003 Bronice 

Kolonia, jednostka ewidencyjna 06148_5 Nałęczów-obszar wiejski  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j. t. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), oraz art. 15 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r., o gospodarce 

nieruchomościami (j. t. Dz. U. 2023 poz. 344 z późn. zm.) po uzyskaniu opinii Komisji Gospodarki, 

Budżetu i Mienia Komunalnego Rada Miejska w Nałęczowie uchwala, co następuje: 

 
§ 1.Wyraża się zgodę na zamianę będącej własnością komunalną Gminy Nałęczów 

nieruchomości położonej w obrębie Bronice Kolonia, stanowiącej działkę oznaczoną nr 341/4 o pow. 

0,0363 ha na nieruchomość stanowiącą działkę oznaczoną nr 107/1 o pow. 0,0363 ha. Nieruchomości 

objęte zamianą oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nałęczowa. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e:  

Powyższa zamiana ma na celu uregulowanie stanu prawnego zgodnie ze stanem faktycznym na gruncie. 


